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InCoax stärker D-serieplattformen för större 
flerfamiljshus 
 
InCoax Networks AB lanserar D2508 ER, en MoCA Access™ 2.5 DPU för att förlänga 
fiberbaserat bredband över befintliga koaxialnät i fastigheter, i medelstora till stora 
flerfamiljshus, så kallade multi-dwelling units (MDU:er).  
 
D2508 ER är den första lanseringen i en ny DPU-formfaktorserie från InCoax, 
utvecklad för högdensitetsinstallationer med delad koaxial infrastruktur. Produkten 
levererar symmetriska bredbandstjänster upp till 2,5 Gbps per koaxport med låg 
latens och möjliggör tjänsteuppgraderingar utan att byta ut fastighetens befintliga 
kabeldragning. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Enheten har åtta koaxportar för distribution över flera stammar och stödjer upp till 31 nätverks-
termineringsenheter (NTE-modem) per port och upp till 248 totalt (typiskt 64), beroende av 
nätverkstopologi. ER-beteckningen står för en version med utökad räckvidd, med högre uteffekt och 
länkbudget, utvecklad för punkt-till-multipunkt-nät över koaxial infrastruktur och mer krävande 
fastighetsmiljöer. D2508 ER utgör ett viktigt steg i att stärka D-serieplattformen för att bättre möta 
varierande fastighetsstorlekar och installationskrav. 
 
Genom att återanvända befintlig koaxial infrastruktur minskar D2508 ER behovet av ny kabeldragning i 
fastigheter och åtkomst till lägenheter. Detta möjliggör snabbare installation, lägre CAPEX i fastigheten 
och kortare tid till intäkter, samtidigt som tjänsteaktivering kan stödjas i fler lägenheter, även vid lägre 
anslutningsgrad. 
 
Plattformen inkluderar eQoS för MoCA Access 2.5, vilket möjliggör trafikprioritering och förutsägbar 
prestanda under belastning för anslutna abonnenter. Den fungerar över ett brett frekvensområde och 
samexisterar med äldre TV-tjänster och DOCSIS 3.0, vilket gör det möjligt att uppgradera utan att störa 
befintliga tjänster 
 
"D2508 ER är ett viktigt steg i utvecklingen av vår D-serieplattform och utökar vår förmåga att adressera 
medelstora till stora fastigheter med högdensitetsinstallationer", säger Jakob Tobieson, vd för InCoax 
Networks. "Den stärker plattformen genom att möjliggöra mer effektiva och skalbara installationer, 
vilket gör det möjligt för operatörer att bättre anpassa prestanda och kapacitet efter kraven i varje 
enskild fastighet."  
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D2508 ER stödjer GPON, XG-PON, XGS-PON och Active Ethernet via en 1 / 2,5 / 10 Gbit/s SFP+ 
uppströms länk. Den stödjer även fjärrhantering via standardgränssnitt och integration med InCoax 
Manage EMS eller externa system. 
 
Det IP67-klassade höljet med passiv kylning stödjer installation både inomhus och utomhus, inklusive i 
källare, kopplingsskåp eller brunnar vid fastighetens anslutningspunkt. D2508 ER är en del av InCoax D-
serieplattform, utvecklad för att stödja skalbar och effektiv bredbandsförlängning över en bred variation 
av fastighetstyper och installationsscenarier. Genom att utnyttja befintlig koaxial infrastruktur i 
fastigheter möjliggör plattformen både Fiber Access Extension och Fixed Wireless Access (FWA) 
extension med hög prestanda och kostnadseffektivitet. D2508 ER finns tillgänglig i regionala varianter 
för EU-, USA- och UK-marknaden. Produktdatablad: https://www.incoax.com/resources/ 
 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den  
29 april 2026 kl. 08:30 (CEST). 
 
För ytterligare information:  
Jakob Tobieson, vd, InCoax Networks AB 
jakob.tobieson@incoax.com 
+46 (0) 764 955 260 
 
Om InCoax Networks AB (publ) 
InCoax Networks AB (publ) ger ny användning till fastigheters befintliga koaxialkabelnät för förlängning 
av fiber och fast trådlös access (FWA) till världens ledande bredbandsoperatörer. Tekniken är ett 
högpresterande, framtidssäkert, pålitligt och kostnadseffektivt komplement, som minskar 
installationstiden och förbättrar anslutningsgraden, för ökad digital integration och bred tillgång till 
internet. www.incoax.com 
 
För mera information om företaget, besök incoax.com. Tapper Partners AB, tel. +46 (0)70 44 010 98, 
ca@tapperpartners.se, är Bolagets Certified Adviser. 
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